Impressora HP Laser let M P1102/1132MFP 

PREMIUM / 
285 

R$ 	52,44 R$ 	1.311,00 

III 
9 4 Unid 

Cartucho/Tonner CF 217A, portanto, não 
remanufaturado, recondlclonado ou recarregado, para Impressora 
HP Laser let Pro MFP M130FW 

PREMIUM / 
CF217 

R$ 	211,49 R$ 	845,96 

TOTAL R$ 	7.234,98 
Valor total da proposta: R$ 7.234,98 (Sete Mil Duzentos e Trinta e Quatro Reais e Noventa e Oito Centavos). 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias consecutivos da apresentação da mesma, observando a possibilidade de prorrogação do prazo por igual periodo. 

Prazo de entrega: Em ate 5 (cinco) dias úteis 
Garantia dos produtos é de 12 meses à partir da entrega dos mesmos